
UCHWAŁA NR XXXI/218/17
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie w określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Bardo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2136) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje.

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bardo, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych wymienionych w § 1 określa załącznik 
nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bardzie:
A. Kardaś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5435



Załącznik nr 1 do 
Uchwały nr XXXI/218/17 Rady Miejskiej  w Bardzie
z dnia 30.11.2017 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bardo,
udostępnionych operatorom i przewoźnikom.

Lp
.

Nazwa
miejscowości 

Lokalizacja przystanku Nr drogi Nr przystanku

1. Bardo Plac Kasztelański 111114 D 01
2. Bardo ul. Główna – na wys. bud.

nr 24
118768 D 01

3. Brzeźnica na wys. bud. nr 85 118790 D 01
4. Grochowa na wys. bud. nr 10 118794 D 01

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5435



Załącznik nr 2  do 
Uchwały nr XXXI/218/17 Rady Miejskiej  w Bardzie
z dnia 30.11.2017 r.

Warunki  i  zasady  korzystania  z  przystanków  komunikacyjnych,  których  właścicielem  lub
zarządzającym jest Gmina Bardo, przez operatorów i przewoźników.

1. Z  przystanków  komunikacyjnych,  których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Gmina
Bardo mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w
ramach publicznego transportu zbiorowego.

2. Warunkiem korzystania  z  przystanków   jest  posiadanie  pisemnej  zgody  wydanej  przez
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo.

3. Zgoda na korzystanie z przystanków komunikacyjnych wydawana jest na wniosek operatora
lub przewoźnika, określający przystanki, złożony w Urzędzie Miasta i Gminy Bardo.

4. Korzystanie przez  operatorów i  przewoźników z przystanków, których właścicielem lub
zarządzającym jest Gmina Bardo, jest nieodpłatne.

5. Operatorzy  i  przewoźnicy  korzystający  z  przystanków  komunikacyjnych  mają  prawo
zatrzymywać na nich swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i
wysiadania, zgodnie z obowiązującym rozkładem jazdy.

6. Operatorzy i przewoźnicy nie mogą korzystać z postoju na przystankach komunikacyjnych
w innym czasie niż czas niezbędny do obsługi pasażerów.

7. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do korzystania z przystanków komunikacyjnych
w sposób umożliwiający korzystanie z nich przez innych przewoźników i operatorów.

8. Operatorzy  i  przewoźnicy  zobowiązani  są   do  zatrzymywania  pojazdów  na  przystanku
komunikacyjnym  w  sposób  nie  ograniczający  jego  przepustowości  oraz  nie  powodując
zagrożenia dla organizacji i bezpieczeństwa ruchu.

9. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do zamieszczania aktualnego rozkładu jazdy na
przystankach z nazwą operatora lub przewoźnika po uzgodnieniu i zaakceptowaniu przez
Gminę Bardo formy i rozmiaru tabliczki przystankowej oraz  utrzymania tablic z rozkładem
jazdy w należytym stanie technicznym.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5435


		2017-12-19T10:42:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




